Niniejsze porozumienie zostaje zawarte na podstawie art. 9a ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2024 r., poz. 475 ze zmianami). 

§ 2. 1. Powiat Leszczyński zobowiązuje się do przekazania dotacji celowej w wysokości: 2.227.770,00 zł 

słownie: (dwa miliony dwieście dwadzieścia siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt zł 00/100) 

z przeznaczeniem na współfinansowanie w roku 2025 kosztów funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy 

w Lesznie. 

2. Przyznane środki finansowe zostaną przekazane na rachunek bankowy Miasta Leszna, w banku PKO BP 

numer rachunku 94 1020 3088 0000 8802 0005 6432.

[...]

Miasto Leszno  zobowiązuje się rozliczyć z Powiatem Leszczyńskim z przekazanej dotacji, złożyć 

sprawozdanie z poniesionych wydatków oraz dokonać zwrotu niewykorzystanej kwoty do dnia 31 stycznia 

2026 roku. 

§ 4. Przyznane środki zostaną przekazane w następujących transzach: 

1) I transza w wysokości 371.296,00 zł (trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt sześć 

zł 00/100) do 28 lutego 2025 r. 

2) II transza w wysokości 185.648,00 zł (sto osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćset czterdzieści osiem zł 00/100) 

do 25 marca 2025 r. 

3) III transza w wysokości 185.648,00 zł (sto osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćset czterdzieści osiem zł 00/100) 

do 25 kwietnia 2025 r. 

4) IV transza w wysokości 185.648,00 zł (sto osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćset czterdzieści osiem zł 

00/100)) do 25 maja 2025 r. 

5) V transza w wysokości 185.648,00 zł (sto osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćset czterdzieści osiem zł 00/100) 

do 25 czerwca 2025 r. 

6) VI transza w wysokości 185.648,00 zł (sto osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćset czterdzieści osiem zł 00/100) 

do 25 lipca 2025 r. 

7) VII transza w wysokości 185.648,00 zł (sto osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćset czterdzieści osiem zł 

00/100) do 25 sierpnia 2025 r. 

8) VIII transza w wysokości 185.648,00 zł (sto osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćset czterdzieści osiem zł 

00/100) do 25 września 2025 r.  

9) IX transza w wysokości 185.648,00 zł (sto osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćset czterdzieści osiem zł 00/100) 

do 25 października 2025 r. 

10) X transza w wysokości 185.648,00 zł (sto osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćset czterdzieści osiem zł 

00/100) do 25 listopada 2025 r. 

11) XI transza w wysokości 185.642,00 zł (sto osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćset czterdzieści dwa zł 00/100) 

do 10 grudnia 2025 r. 

§ 5. Ewentualne spory, powstałe w związku z zawarciem i wykonaniem niniejszego porozumienia, będą 

rozstrzygane w oparciu o stosowne przepisy prawa. 

§ 6. Porozumienie zostało sporządzone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze